(v) 任何政府或其他監管機構之任何負面宣佈、決定或判決（包括但不限

於無法合理地預期本公佈可獲聯交所通過或批准），

則就任何一種情況而言，配售代理可於諮詢本公司後（同樣以合理實際可行之情

況為限）透過向本公司發出書面通知之方式終止配售協議，而於完成日期前本公

司接獲該通知，則毋須對本公司承擔責任。

進行配售事項之理由及所得款項用途

本集團主要從事提供網絡解決方案、項目服務及物業投資業務。如本公司截至二

零一三年六月三十日止年度報告及本公司於二零一三年九月二日之公告所述，本

公司將繼續物色及把握合適的投資機會。為讓本集團完全有能力把握出現的合適

業務及╱或投資機會，董事會認為進行配售乃本公司進一步鞏固其財務狀況之良

機。此外，董事會認為，以配售方式支持本集團之持續業務發展乃審慎之安排，

因為此舉可在不增加融資成本的情況下鞏固本集團之資本基礎並改善其財務狀

況。 故此，董事認為配售事項符合本公司及股東之整體利益。

6

假設最多420,000,000股配售股份獲成功配售，配售事項之最高所得款項總額將為

105,000,000港元，而配售事項之最高所得款項淨額（經扣除相關開支估計金額約

2,300,000港元）將約為102,700,000港元，擬用作收購資產及╱或業務（包括商業

及╱或住宅物業項目）。於本公佈日期，本集團尚未確定任何具體的收購目標。

根據420,000,000股配售股份，配售事項之每股配售股份淨額將約為0.24港元。

過去十二個月之集資活動

於緊接本公佈日期前過去十二個月期間本公司之股本集資活動載列如下:

公佈日期 集資活動

所籌集所得
款項淨額
（概約）

所得款
項淨額之
建議用途

所得款項

之
實際用途

二零一三年
六月十三日

二零一三年供股

67,100,000港元 收購資產
及 ╱ 或 業

務（包括商

業 及 ╱ 或

住 宅 物 業

項目）

將如擬定

用途動

用

除上文所披露者外，本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月期間，並無進行任

何其他集資活動。

配售事項完成後對本公司股權架構之影響

假設(a)最多420,000,000股配售股份將根據配售事項獲認購；(b)本公司已發行股

本於本公佈日期至配售事項完成期間並無變動；及(c)承配人並無亦將不會持有配

售股份以外之任何股份，本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨配售事項完成後之

股權架構如下：

7

 於本公佈日期 緊隨配售事項完成後
 已發行

股份數目
佔已發行股份

之概約百分比

已發行
股份數目

佔已發行股份

之概約百分比
股東
魯先生及其

聯繫人士(附註 1 及 2)
831,501,090 39.30% 831,501,090  32.79%

何厚鏘先生
(「何先生」) (附註 1)

1,170,000 0.06% 1,170,000  0.05%

承配人 - - 420,000,000  16.56%

其他公眾股東 1,282,899,945 60.64% 1,282,899,945  50.60%

總計 2,115,571,035 100.00% 2,535,571,035  100.00%

附註：

1. 魯先生及何先生為執行董事。

2. 該831,501,090股股份中，1,170,000股股份屬魯先生個人擁有之權益，而830,331,090股股份則

屬魯先生之全資擁有公司Moral Glory International Limited之權益。

於本公佈日期，本公司之法定股本為 2,000,000,000 港元分為 20,000,000,000 股，

而本公司已發行股本為 2,115,571,035 股。本公司亦於二零一一年十一月二十三

日採納之購股權計劃中尚有 67,428,570 股未行使之購股權並賦予其持有人可認

購共 67,428,570 股股份。除上文所披露外，於本公佈日期，本公司並無發行其他

購股權、認股權證或其他可轉換或可兌換為股份之證券。

8

釋義

除文義另有所指外，本公佈內所用下列詞彙具有以下涵義：

「二零一三年供股」

指 發行705,190,345股供股股份，每股作價港幣0.10元，

基準為每持有兩股股份獲發一股供股股份（有關詳

情已載列於本公司於二零一三年七月九日之章程）。

「聯繫人士」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」

指 持牌銀行於香港全面開門營業之任何日子，惟不包括

星期六及於上午九時正至中午十二時在任何時間正